Dodávka zboží bude uskutečněna nejpozději do 120 pracovních dnů od nabytí účinnosti 

smlouvy). 

2. Předání a převzetí bude potvrzeno podpisem předávacího protokolu. 

V. Cena a platební podmínky 

1. Cena za předmět plnění činí: 

- Cena bez DPH: 235 779,00  Kč 

- DPH (21 %)  49 513,59 Kč 

- Cena včetně DPH: 285 292,59 Kč 

- Slovy: dvě stě osmdesát pět tisíc dvě stě devadesát dva korun českých padesát devět  haléřů 

2. Kupující se zavazuje uhradit cenu na základě daňového dokladu – faktury vystavené 

prodávajícím po řádném dodání a převzetí zboží. 

3. Splatnost faktury činí 15 dnů ode dne doručení kupujícímu. 

VI. Záruka a záruční servis